



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Stake Nr 1146 ApS

Østergade 1, 2., 1100 København K

CVR-nr. 32 78 02 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stake Nr 1146 ApS Østergade 1, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 32 78 02 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nissen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Real Udvikling ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -391 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.820 t.kr. mod 6.154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I indeværende år har selskabet solgt deres investeringsejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-391.288	-147.163
Værdiregulering af investeringsejendomme	-880.587	9.478.340
Øvrige finansielle omkostninger	-954.296	-1.811.686
Resultat før skat	-2.226.171	7.519.491
Skat af årets resultat	406.599	-1.365.711
Årets resultat	-1.819.572	6.153.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.153.780
Disponeret fra overført resultat	-1.819.572	0
Disponeret i alt	-1.819.572	6.153.780



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>31.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>831.000</u>	<u>14.550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>831.000</u>	<u>14.550</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>831.000</u>	<u>14.550</u>
	Aktiver i alt	<u>831.000</u>	<u>31.014.550</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-244.112	924.219
Egenkapital i alt	-164.112	1.004.219
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.365.711
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.365.711
 Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	19.890.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	19.890.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	49.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.704.670
Selskabsskat	959.112	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	995.112	8.753.920
Gældsforpligtelser i alt	995.112	28.644.620
 Passiver i alt	 831.000	 31.014.550

4 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	21.444.160	21.444.160
Afgang i årets løb	<u>-21.444.160</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>21.444.160</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	9.555.840	0
Årets regulering til dagsværdi	800.000	9.555.840
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-10.355.840</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>9.555.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>31.000.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	924.219	-5.229.561
Årets overførte overskud eller underskud	-1.819.572	6.153.780
Koncerntilskud fra Real Udvikling ApS	<u>651.241</u>	<u>0</u>
	<u>-244.112</u>	<u>924.219</u>



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Real Udvikling ApS, CVR-nr. 30902882 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


